
Hoolekogu koosolek 06.09.2022 

Osalejad: Raul Omel, Liilia Raik, Reinhold Omel, Tiina Troškin, Sandra Kripson, Nils-Naatan Kaivo, 

Aliis Udras, Margo Hussar (direktor) 

Puudus: Ülo Needo 

 

Algus: 18.00 

Lõpp: 19.45 

 

Päevakord: 

1. Direktori ülevaade olukorrast koolis 

2. Kohapeal esitatud küsimused 

 

1. Direktori ülevaade olukorrast koolis (direktor Margo Hussar) 

Lastevanemate üldkoosolekul on vajalik valida uus hoolekogu liige koolist lahkunud õpilase vanema 

asemele. 

Koolis on täna 110 õpilast, see on 10 õpilase võrra rohkem kui eelmisel õppeaastal. Kõik õpetajad on 

olemas. 

Koolisöökla vihmaveetorustik sai paigaldatud, kahjuks on jätkuvalt tegemata planeeritud saali ja 

kahe klassi põranda korrastamine. Eelarves selleks enam vahendeid ei ole. Planeerime järgmise aasta 

eelarvesse.  

HEV väikevahendite projektist saime palju vajalikke vahendid ja välitenniselaua.  

Uus söökla rendileping on sõlmitud 5 aastaks OÜ-ga Ahjuvaht, mis pakkus meile õpilaste 

toitlustamise teenust ka varasemalt. 

Soovime hoida oma õpetajaid, selleks anname lastevanemate koosoleku teda, et õpetajad ei vasta 

tööpäevadel peale kella 17 ja nädalavahetusel e-kirjadele ja telefonikõnedele.  

2. Kohapeal esitatud küsimused 

Arutelu koolis mobiilide kasutamise ja fotode tegemise teemal. Mobiilivabad tunnid ja alad on hästi 

taas käima läinud. Õpetajad tuletavad õpilastele meelde fotode tegemise ja kasutamise head tavad.  



Arutelu kooliesise tee liikluskorralduse ohutuse tagamise teemal. Ohuks on kooli eest kiirust 

alandamata läbi sõitvad sõidukid. Otsustati küsida lastevanemate üldkoosoleku ühist arvamust, et 

paluda vallalt kooliesise tee liikluskorralduse muutmist.  

Arutelu õpilaste tunnustamise teemal. Otsustati, et direktor teeb lastevanemate üldkoosolekul 

ettepaneku, et kui õpilasel on kooliväliseid saavutusi, siis tuleb lapsevanemal sellest kooli teavitada, 

et koolis saaksid tunnustatud ka kooliväliste saavutustega õpilased.  

Otsustati, et järgmine koosolek toimub 8. novembril kell 18.00 koolimajas. 

 

Protokollija 

Tiina Troškin 

 

Hoolekogu esimees  

Raul Omel 


